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SEZIONE DIRITTO CIVILE 

 COGNOME E NOME 

1)  ABEATICI FIORENZA 

2)  ADAMO SERGIO 

3)  AGAMI MARCO 

4)  AGNOLI GIORGIO 

5)  ANTONINI CRISTIANO 

6)  BACCARO ENRICO 

7)  BALCON FEDERICA 

8)  BALLAI IGNAZIO 

9)  BARACCO FRANCA 

10)  BARATTO ELISABETTA 

11)  BARBUTO LUCIANO 

12)  BARILE MARIA ITALIA 

13)  BARIOLI MARIO 

14)  BASSANESE ELENA 

15)  BATTAIN LAURA 

16)  BENEGIAMO ANTONIO 

17)  BIANCHINI ALFREDO 

18)  BORELLA SIMONETTA 

19)  BORLINA TIZIANO 

20)  BOSIN CRISTIANO 

21)  BUSETTO FRANCESCA 

22)  BUSO MONIA 

23)  CALCATERRA DANIELE 

24)  CALÌ MARIO 

25)  CAMILOTTO CECILIA 

26)  CAMPAJOLA DIRK 

27)  CAMPESE LAURA ELENA 

28) c CALABRETTA PAOLO 

29)  CARLEO FABIO 

30)  CATTAN FEDERICO 

31)  COLASURDO FABRIZIO 

32)  COMACCHIO FRANCESCA 

33)  DALLA ROSA LORENZO 

34)  DE MANINCOR MARTA 

35)  DE MAS CATERINA 

36)  DE NIGRIS GIOVANNI 

37)  DI COSTANZO MARLENE 

38)  DI LORENZO PATRIZIA 

39)  DI VIZIO RICCARDO ERNESTO 
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40)  DONINI FEDERICO 

41)  FACCHIN ELISA 

42)  FALSIROLI MARCO 

43)  FANTIN MASSIMO 

44)  FERLINI MAURIZIO 

45)  FERRANDO FRANCESCO 

46)  FINALDI DANILO 

47)  FORIERI ERIKA 

48)  FRACASSO GUIDO MARIA 

49)  FRISON NATALIA 

50)  GALLATO ELENA 

51)  GAROFALO LUIGI 

52)  GAROZZO ANTONIO 

53)  GASPAROTTO ANGELO 

54)  GASTALDELLO ROBERTA 

55)  GEMIN AGNESE 

56)  GIDONI STELLA 

57)  GOZZI DAVIDE 

58)  INTERDONATO ROSAMARIA 

59)  LANCEROTTO MATTIA 

60)  LEQUAGLIE EUGENIO  

61)  LENTI DANIELA 

62)  LORITO ANTONIO 

63)  LUCA MICHELE 

64)  MAGRINI LORENZO 

65)  MANISCALCO DANIELE SALVATORE 

66)  MANTOVAN FRANCESCA 

67)  MANZI ROCCO 

68)  MANZINI NICOLÒ 

69)  MARTELLETTO IVANA 

70)  MASTELLA TRENTIN LIANA ASSUNTA 

71)  MASTRANGELO CAMILLA 

72)  MATTIELLO SABRINA 

73)  MENDO ENRICO 

74) m MIAZZI MARIA LUISA 

75)  MICHELETTA GIORGIO 

76)  MIRATE STEFANO 

77)  MISCHI SARA 

78)  MONGIAT LAURA 

79)  MORESCHI CARLO 

80)  MORETTI MASSIMO 



 

ELENCO DI AVVOCATI                                      ALLEGATO A 

  
   

“Regolamento dell’Istituto Zooprofilattico Sperimentale delle Venezie per l’affidamento degli incarichi 

di patrocinio e consulenza legale ad avvocati esterni” – Aggiornamento elenco avvocati cui attingere per 

il conferimento di incarichi di consulenza e patrocinio legale. 

 
 
 

Pagina 3 di 11 

Allegato alla Delibera sottoscritta digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate che sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 
 

81) M MORO ISABELLA 

82)  NICOLAIS CLAUDIO 

83)  OCCARI CARLOTTA 

84)  PASQUAL MICHELA 

85)  PATARINO VINCENZO 

86)  PERETTI CLAUDIO 

87)  PERULLI GIANFRANCO 

88)  PEZZOTTA MARINA 

89)  PISANTI AMEDEO 

90)  PORELLI VALERIA 

91)  POZZATO FILIPPO 

92)  PRETIN DEBORA 

93)  REBESANI MARINA 

94)  REMEDIA ANGELO 

95)  RENZI ROBERTO 

96)  RESSANI GIANCARLO 

97)  RIZZO VITTORIO ENEA 

98)  ROMAN ROBERTO 

99)  ROMANIN FEDERICA 

100)  ROSSETTI MARCO 

101)  ROSSETTI LONGO ROBERTO 

102)  RUSSO SERGIO 

103)  SALA ANTONIO 

104)  SALVADOR CLAUDIA 

105)  SARTORI RINALDO 

106)  SCARPA SILVIA 

107)  SCONGIAFORNO MONICA 

108)  SGOBBO TIZIANA 

109)  SILVESTRI CINZIA 

110)  SORRENTINO ALESSANDRA 

111)  STRAZIUSO VALENTINA 

112)  TALLINI VALERIO 

113)  TANZI ANDREA 

114)  TOTO FABIO 

115)  TREVISAN SILVIA 

116)  VAROTTO FRANCESCA 

117)  VECCHIONE LEONARDO 

118)  VENEZIA MAURIZIA 

119)  VIGOLO VANNA 

120)  ZACCARIA MATTEO 

121)  ZAMBRIN GREGORIO  



 

ELENCO DI AVVOCATI                                      ALLEGATO A 

  
   

“Regolamento dell’Istituto Zooprofilattico Sperimentale delle Venezie per l’affidamento degli incarichi 

di patrocinio e consulenza legale ad avvocati esterni” – Aggiornamento elenco avvocati cui attingere per 

il conferimento di incarichi di consulenza e patrocinio legale. 

 
 
 

Pagina 4 di 11 

Allegato alla Delibera sottoscritta digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate che sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

122)  ZAPPALÁ MATTEO 

123)  ZARAMELLA GIANLUCA 

124)  ZARDINI DAMIAMO 

125)  ZIO GIULIA 
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SEZIONE DIRITTO DEL LAVORO 

 

 COGNOME E NOME 

1)  ADAMO SERGIO 

2)  AGNOLI GIORGIO 

3)  BIANCHINI ALFREDO 

4)  BOSIN CRISTIANO 

5)  BUSETTO FRANCESCA 

6)  CARPANI CRISTINANA 

7)  CATTAN FEDERICO 

8)  CAVALERI MATTIA 

9)  COLASURDO FABRIZIO 

10) C COLOMBO MARIA CRISTINA 

11)  COMACCHIO FRANCESCA 

12)  DE NIGRIS GIOVANNI 

13)  DI COSTANZO MARLENE 

14)  FORMENTIN LAURA 

15)  GAROFALO LUIGI 

16)  GAROZZO ANTONIO 

17)  GASPAROTTO ANGELO 

18)  GEMIN AGNESE  

19)  GIACOMINI PETRA 

20)  LANCEROTTO MATTIA 

21)  LENTI DANIELA 

22)  LORITO ANTONIO 

23)  LUCA MICHELE 

24)  MANISCALCO DANIELE SALVATORE 

25) M MIAZZI MARIA LUISA 

26)  MIRATE STEFANO 

27)  MISCIONE ALESSANDRA 

28)  PANNONE OTTAVIO 

29)  PORELLI VALERIA 

30)  REMEDIA ANGELO 

31)  RESSANI GIANCARLO 

32)  RIGOBELLO ALESSANDRA 

33)  RIZZO VITTORIO ENEA 

34)  ROSSETTI MARCO 

35)  RUSSO SERGIO 

36)  SGOBBO TIZIANA 

37)  TALLINI VALERIO 
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38)  TANZI ANDREA 

39)  ZAPPALÁ MATTEO 

40)  ZARRELLA ANTONIO 
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SEZIONE DIRITTO AMMINISTRATIVO 

 

 COGNOME E NOME 

1)  ADAMO SERGIO 

2)  ANTONINI CRISTIANO 

3)  BARBUTO LUCIANO 

4)  BARILE MARIA ITALIA 

5)  BARIOLI MARIO 

6)  BENEGIAMO ANTONIO 

7)  BIANCHINI ALFREDO 

8)  BORGATO MICHELE 

9)  BOSIN CRISTIANO 

10)  BUSETTO FRANCESCA 

11)  CAPPELLA FEDERICO 

12)  CARLEO FABIO 

13)  CARPANI CRISTIANA 

14)  CAZZAGON FILIPPO 

15)  COCCOLI FRANCO 

16)  COLASURDO FABRIZIO 

17)  COLOMBO MARIA CRISTINA 

18)  COMACCHIO FRANCESCA 

19)  CORBO MATTEO 

20)  DALLA ROSA LORENZO 

21)  DE NIGRIS GIOVANNI 

22)  DI MARTINO VINCENZA 

23)  DI VIZIO RICCARDO ERNESTO 

24)  FANTIN MASSIMO 

25)  FERLINI MAURIZIO 

26)  FERRARIO TOMMASO MATTEO 

27)  FINALDI DANILO 

28)  FORMENTIN LAURA 

29)  GAROFALO LUIGI 

30)  GAROZZO ANTONIO 

31)  GIACOMINI PETRA 

32)  GIDONI STELLA 

33)  GIUMAN ANDREA 

34)  LEQUAGLIE EUGENIO 

35)  LORITO ANTONIO 

36)  LUCA MICHELE 

37)  MANTOVAN FRANCESCA 

38)  MANZI ROCCO 
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39)  MIAZZI MARIA LUISA 

40)  MINIERO VITTORIO 

41)  MIRATE STEFANO 

42)  MORESCHI CARLO 

43)  MORETTI MASSIMO 

44)  PERULLI GIANFRANCO 

45)  PISANTI AMEDEO 

46)  PITTELLI GIANDOMENICO 

47)  PRETIN DEBORA 

48)  RENZI ROBERTO 

49)  RIGOBELLO ALESSANDRA 

50)  RIZZI PIERPAOLO 

51)  ROMEO MARIAGRAZIA 

52)  SALA GIOVANNI 

53)  SALA ANTONIO 

54)  SARACCO GIANNI MARIA 

55)  SARTORI RINALDO 

56)  SCONGIAFORNO MONICA 

57)  SDANGANELLI ANTONELLO 

58)  SGOBBO TIZIANA 

59)  SILVESTRI CINZIA 

60)  TALLINI VALERIO 

61)  TANZI ANDREA 

62)  TOTO FABIO 

63)  TRANQUILLI IGNAZIO 

64)  TROVATO GIORGIO  

65)  VENEZIA MAURIZIA 

66)  VITOLO GIUSEPPE 

67)  VUOLO LUIGI 

68)  ZARAMELLA GIANLUCA 

69)  ZARDINI DAMIANO 

70)  ZARRELLA ANTONIO 
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 COGNOME E NOME 

1)  BIANCHINI ALFREDO 

2)  BORELLA SIMONETTA 

3)  BUSETTO FRANCESCA 

4)  CALCATERRA DANIELE 

5)  COMACCHIO FRANCESCA 

6)  DE MANINCOR MARTA 

7)  LEQUAGLIE EUGENIO 

8)  VAROTTO FRANCESCA 
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SEZIONE DIRITTO PENALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 COGNOME E NOME 

1)  ABEATICI FIORENZA 

2)  ADAMO SERGIO  

3)  BACCARO ENRICO 

4)  BALLAI IGNAZIO 

5)  BARGELLONI FRANCESCA 

6)  BARILE MARIA ITALIA  

7)  BIANCHINI ALFREDO 

8)  BRENA CARLO ANTONIO MARIA 

9)  CAMPAJOLA DIRK 

10)  DE MANINCOR MARTA 

11)  DELLA MEA FABIO 

12)  DI COSTANZO MARLENE 

13)  DI LORENZO PATRIZIA 

14)  DI SIENA DOMENICO 

15)  DI VIZIO RICCARDO ERNESTO 

16)  FANTIN MASSIMO 

17)  FERRANDO FRANCESCO 

18)  FRACASSO GUIDO MARIA 

19)  LANCEROTTO MATTIA 

20)  MIRATE STEFANO 

21)  MORETTI MASSIMO 

22)  OCCARI CARLOTTA 

23)  PAGANO ELISABETTA 

24)  PERULLI GIANFRANCO 

25)  PORELLI VALERIA 

26)  RIZZO VITTORIO ENEA 

27)  SALUSTRI ANDREA 

28)  SALVADOR CLAUDIA 

29)  SCHIAFFINO GIAN FILIPPO 

30)  SILVESTRI CINZIA 

31)  SPERANZONI PIETRO 

32)  TREVISAN SILVIA 

33)  ZARDINI DAMIANO 
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SEZIONE DIRITTO TRIBUTARIO 

 

 

 
 COGNOME E NOME 

1)  ABEATICI FIORENZA 

2)  BIANCHINI ALFREDO 

3)  BORELLA SIMONETTA 

4)  BORLINA TIZIANO 

5)  BUSETTO FRANCESCA 

6) C CALABRETTA PAOLO 

7)  COLASURDO FABRIZIO 

8)  DE NIGRIS GIOVANNI 

9)  DI LORENZO PATRIZIA 

10)  DI VIZIO RICCARDO ERNESTO 

11)  FORMENTIN LAURA 

12)  FRACASSO GUIDO MARIA 

13)  GAROFALO LUIGI 

14)  GOZZI DAVIDE 

15)  LEQUAGLIE EUGENIO 

16)  LORITO ANTONIO 

17)  MOLENA DEVID 

18)  MORO ISABELLA 

19)  NICOLAIS CLAUDIO 

20)  PERULLI GIANFRANCO 

21)  PORELLI VALERIA 

22)  RESSANI GIANCARLO 

23)  ROMAN ROBERTO 

24)  ROSSETTI MARCO 

25)  SARACCO GIANNI MARIA 

26)  SARTORI RINALDO 

27)  TALLINI VALERIO 

28)  TOTO FABIO 

29)  VENEZIA MAURIZIA 

30)  ZAPPALÁ MATTEO 

31)  ZARDINI DAMIANO 


